МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Кудымкарский лесотехнический техникум»

ПРИКАЗ

«16»  августа 2019 г.

         г. Кудымкар

        № 192-С

«О зачислении абитуриентов
на 1 курс очной формы обучения
в рамках контрольных цифр приёма»
На основании Правил приема в государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Кудымкарский лесотехнический техникум», Устава  государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Кудымкарский лесотехнический техникум», Лицензии на право ведения образовательной деятельности серия 59Л01 № 0001748 от 07 апреля 2015г., выданной Государственной инспекцией по надзору и контролю в сфере образования Пермского края, Свидетельства о государственной аккредитации серия 59А01 № 0000599 от 15 апреля 2015г. выданного Государственной инспекцией по надзору и контролю в сфере образования Пермского края и протокола заседания приемной комиссии № 2 от 15.08.2018 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число студентов следующих абитуриентов, имеющих основное общее образование, прошедших конкурс и предоставивших подлинники документов об образовании и сформировать из них учебные группы для обучения по очной форме на места финансируемые из краевого бюджета, по специальностям, базовый уровень подготовки:
08.02.05 "Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов"
СД-11
	1. Боталова Диана Николаевна

	2. Газизулин Алмаз Вагизович

	3. Григорьева Ксения Алексеевна

	4. Дерябин Роман Александрович

	5. Дятлов Константин Александрович

	6. Злобин Максим Иванович

	7. Истомин Юрий Владимирович

	8. Калин Артем Русланович

	9. Канюков Даниил Анатольевич

	10. Ковыляев Сергей Алексеевич

	11. Крохалев Максим Андреевич

	12. Майбуров Артур Дмитриевич

	13. Мизева Елизавета Сергеевна

	14. Неволин Руслан Сергеевич

	15. Никитина Александра Валерьевна

	16. Никитина Эльвира Александровна

	17. Останин Влас Дмитриевич

	18. Политов Андрей Андреевич

	19. Римша Юлия Сергеевна

	20. Тебеньков Владислав Сергеевич

	21. Худякова Жанна Михайловна

	22. Четин Денис Александрович

	23. Щербинин Антон Вячеславович

	24. Щукин Константин Олегович

	25. Якимов Николай Дмитриевич

23.02.04 "Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям)"
ТЭ-11
	1. Базуев Дмитрий Егорович

	2. Баяндин Никита Николаевич

	3. Боталов Антон Сергеевич

	4. Бражкин Денис Алексеевич

	5. Бурдов Даниил Денисович

	6. Васькин Данил Николаевич

	7. Верхоланцев Роман Русланович

	8. Габов Максим Анатольевич

	9. Голев Максим Иванович

	10. Голубчиков Рафаэль Сананович

	11. Жунин Виктор Юрьевич

	12. Зубов Максим Александрович

	13. Казанцев Евгений Сергеевич

	14. Канюков Никита Васильевич
15. Кудымов Никита Александрович

	16. Мизёв Станислав Юрьевич

	17. Михалева Юлия Денисовна

	18. Моисеев Даниил Сергеевич

	19. Мясников Максим Юрьевич

	20. Надымов Никита Андреевич

	21. Надымов Николай Васильевич

	22. Платицын Никита Дмитриевич

	23. Савельев Данил Николаевич

	24. Шаров Артем Дмитриевич

	25. Ярков Роман Витальевич

35.02.01 "Лесное и лесопарковое хозяйство"
ЛХ-11
	1. Бабиков Михаил Алексеевич

	2. Баяндина Ксенья Константиновна

	3. Баяндина Татьяна Ивановна

	4. Вавилина Юлия Александровна

	5. Гуро Вениамин Александрович

	6. Гусельникова Валерия Евгеньевна

	7. Евдокимов Михаил Николаевич

	8. Зюльганова Алина Александровна

	9. Канюкова Наталья Анатольевна

	10. Кудымова Ксения Алексеевна

	11. Мехоношин Роберт Николаевич

	12. Мехоношина Полина Сергеевна

	13. Плотникова Ольга Ивановна

	14. Плотникова Татьяна Витальевна

	15. Радостева Александра Андреевна

	16. Рожнева Ольга Александровна
17. Савельев Максим Николаевич

	18. Старцева Анастасия Александровна

	19. Тарасова Александра Александровна

	20. Тарасова Татьяна Александровна

	21. Тупицина Анна Васильевна

	22. Фельбер Артем Александрович

	23. Чернышов Григорий Станиславович

	24. Шаньшерова Мария Ивановна

	25. Штейников Виталий Александрович

35.02.02 "Технология лесозаготовок"
ТЛ-11
	1. Аликин Владимир Анатольевич

	2. Анфалов Игорь Александрович

	3. Баяндина Алена Андреевна

	4. Боталова Вероника Владимировна

	5. Васькина Дарья Олеговна

	6. Габов Данил Романович

	7. Галкин Матвей Михайлович

	8. Гуляев Кирилл Иванович

	9. Дребезгин Виталий Александрович

	10. Епин Федор Николаевич

	11. Звонарев Никита Андреевич

	12. Лесникова Олеся Сергеевна

	13. Лесникова Татьяна Юрьевна

	14. Морохин Василий Геннадьевич

	15. Надымов Илья Дмитриевич

	16. Останин Никита Михайлович

	17. Ошмарин Вячеслав Александрович

	18. Попов Максим Русланович

	19. Савельев Кирилл Евгеньевич

	20. Сибидло Сергей Анатольевич

	21. Сторожев Александр Сергеевич

	22. Шипицин Сергей Владимирович
23. Шистерова Юлия Андреевна

	24. Шококиу Снежана Валентиновна

	25. Ярусов Иван Русланович

35.02.03 "Технология деревообработки"
ТД-11
	1. Анфалов Евгений Андреевич

	2. Анфалов Иван Владимирович

	3. Баяндина Диана Васильевна

	4. Бормонтов Владислав Александрович

	5. Боталов Денис Викторович

	6. Бражкин Михаил Юрьевич

	7. Бразгин Андрей Егорович

	8. Вилесов Дмитрий Александрович

	9. Ельцов Арслан Сергеевич

	10. Ельцов Максим Эдуардович

	11. Крохалёва Татьяна Олеговна

	12. Лихачёв Александр Григорьевич

	13. Лобанов Роман Влакдимирович

	14. Надымов Никита Сергеевич

	15. Нешатаев Лев Александрович
16. Обросова Ульяна Михайловна

	17. Ольхов Александр Николаевич

	18. Ососов Никита Сергеевич

	19. Паскалова Анастасия Дмитриевна

	20. Петров Алексей Витальевич

	21. Савельев Эдуард Андреевич

	22. Старцев Илья Андреевич

	23. Тюриков Денис Александрович

	24. Харин Артем Витальевич

	25. Чагин Артем Сергеевич

[image: image1.jpg]151013.01 "MawmmHucT 16c03aroTOBHTEBHEIX H TPETeBOYHBIX MAIHH"
MII-11

Batun Kupuit Brazuciasosny
Bucepos Baamimup Cepreesuy
Boukos Anjtpeii Onerosiu
Bparuukos Casenuii Cepreesia
Benepunxos Cepreit ITetposirs
BusecoB Asiekcanp AlleKcaHapOBHY
Buncos Anpeit Cepreesma
Kanyrun Jlanmr Cepreesia

9. Komsixvaros Kupuna Cepreesus

9 NN e R

10.Ksuiocos Mrops Aniexcanaposus
11.JTecuuxos Bayecnas Anekceesny
12 Msicuukos Koncranun Djyapiosuy
13.0Bumnnukos Frops AHarosesis
14.01nH0B Jlasmmn Anexcanaposuy
15.0munos Kupiin Anexceesis
16.1larpyxos [ammt Bsuecraosis
17.Iarpykos JIMutpuit Bsuecasosi
18.Iletpos Brianwcias Cepreesima
19.TTeryxos Jimurpuit FOpsesu
20.Tlo3nees Amnpeii Hropesit
21.Panoctes Maxcum JIMHTpHEBHY
22.Casenses Pommon Cepreesiy
23.Cakyn Burannii Vsanosud

24 Xuneses Muxaui Ajlekceesny

25 Xonomun Huxra Terposwu

JlupeKTop TexHitkyMa O.H. BeniepHkos

151013.01 "Машинист лесозаготовительных и трелевочных машин"
МЛ-11
	1. Батин Кирилл Владиславович

	2. Бисеров Владимир Сергеевич

	3. Бочков Андрей Олегович

	4. Братчиков Савелий Сергеевуич

	5. Ведерников Сергей Петрович

	6. Вилесов Александр Александрович

	7. Вилисов Андрей Сергеевич

	8. Калугин Данил Сергеевич

	9. Колыхматов Кирилл Сергеевич

	10. Кылосов Иглрь Александрович

	11. ЛесниковВячеслав Алексеевич

	12. Мясников Константин Эдуардович

	13. Овчинников Игорь Анатольевич

	14. Отинов Даниил Александрович

	15. Отинов Кирилл Алексеевич

	16. Патруков Данил Вячеславович

	17. Патруков Дмитрий Вячеславович

	18. Петров Владислав Сергеевич

	19. Петухов Дмитрий Юрьевич

	20. Поздеев Андрей Игоревич

	21. Радостев Максим Дмитриевич

	22. Савельев Родион Сергеевич

	23. Сакулин Виталий Иванович

	24. Хинелев Михаил Алексеевич

	25. Холомин Никита Петрович

Директор техникума
О.Н. Ведерников